

Årsredovisning

för

Flink Frakt AB

556935-9630

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ted Flink, Styrelseledamot

2025-12-17

Styrelsen för Flink Frakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom transportsektorn samt mark- och fiberutbyggnadsentreprenad och kringtjänster till fiberföreningar.

Bolaget har sitt säte i Färgelanda Kommun, Västra Götalands Län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 472	7 919	4 713	9 269
Resultat efter finansiella poster	-209	1 887	-436	1 464
Soliditet (%)	48,7	63,9	71,6	60,8

Årsomsättningen har minskat med mer än 30 % sedan föregående år då fiberutbyggnaden i Flink Fiber AB är färdigställd förra året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 510 991	898 405	4 459 396
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		898 405	-898 405	0
Extrautdelning		-350 000		-350 000
Årets resultat			488 895	488 895
Belopp vid årets utgång	50 000	4 059 396	488 895	4 598 291

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 059 396
årets vinst	488 895
	4 548 291
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	4 048 291
	4 548 291

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 471 573	7 919 472
Övriga rörelseintäkter		171 267	156 890
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 642 840	8 076 362
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 582 755	-2 105 814
Övriga externa kostnader		-1 709 764	-2 681 639
Personalkostnader	2	-597 914	-436 631
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-806 881	-871 566
Summa rörelsekostnader		-5 697 314	-6 095 650
Rörelseresultat		-54 474	1 980 712
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 449	3 701
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155 744	-97 218
Summa finansiella poster		-154 295	-93 517
Resultat efter finansiella poster		-208 769	1 887 195
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		550 000	-350 000
Förändring av överavskrivningar		285 000	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		835 000	-750 000
Resultat före skatt		626 231	1 137 195
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 336	-238 790
Årets resultat		488 895	898 405

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	45 821	48 978
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 420 401	4 168 514
Summa materiella anläggningstillgångar		5 466 222	4 217 492
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	10 000
Ägarintressen i övriga företag	6	152 500	0
Andra långfristiga fordringar	7	2 608 222	2 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 760 722	12 500
Summa anläggningstillgångar		8 226 944	4 229 992
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		74 805	359 805
Summa varulager		74 805	359 805
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		604 330	94 096
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		764 005	1 547 856
Övriga fordringar		92 985	86 927
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		381 973	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 543	2 445 289
Summa kortfristiga fordringar		1 955 836	4 174 168
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		498 510	252 229
Summa kassa och bank		498 510	252 229
Summa omsättningstillgångar		2 529 151	4 786 202
SUMMA TILLGÅNGAR		10 756 095	9 016 194

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 059 396	3 510 991
Årets resultat		488 895	898 405
Summa fritt eget kapital		4 548 291	4 409 396
Summa eget kapital		4 598 291	4 459 396
Obeskattade reserver			
	8		
Periodiseringsfonder		0	550 000
Ackumulerade överavskrivningar		805 000	1 090 000
Summa obeskattade reserver		805 000	1 640 000
Långfristiga skulder			
	9, 10		
Övriga skulder till kreditinstitut	11	3 127 004	1 710 663
Skuld till bolagets ägare		58 400	6 984
Summa långfristiga skulder		3 185 404	1 717 647
Kortfristiga skulder			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		839 520	484 522
Leverantörsskulder		256 832	215 052
Skatteskulder		0	47 006
Övriga skulder		384 018	59 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		687 030	393 370
Summa kortfristiga skulder		2 167 400	1 199 151
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 756 095	9 016 194

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	78 922	78 922
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 922	78 922
Ingående avskrivningar	-29 944	-26 787
Årets avskrivningar	-3 157	-3 157
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 101	-29 944
Utgående redovisat värde	45 821	48 978

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 367 518	5 060 518
Inköp	2 125 300	3 287 000
Försäljningar/utrangeringar	-354 888	-980 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 137 930	7 367 518
Ingående avskrivningar	-3 199 004	-2 492 411
Försäljningar/utrangeringar	285 199	161 816
Årets avskrivningar	-803 724	-868 409
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 717 529	-3 199 004
Utgående redovisat värde	5 420 401	4 168 514

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	0
Inköp	0	10 000
Omklassificeringar	-10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	10 000
Utgående redovisat värde	0	10 000

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	140 000	0
Omklassificeringar	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 500	0
Utgående redovisat värde	152 500	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Omklassificeringar	-2 500	0
Fordran Flink Fiber AB	2 608 222	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 608 222	2 500
Utgående redovisat värde	2 608 222	2 500

Not 8 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	805 000	1 090 000
Periodiseringsfond 2022	0	200 000
Periodiseringsfond 2024	0	350 000
	805 000	1 640 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	2 221	

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	427 562	198 535
	427 562	198 535

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 966 524 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 127 009	1 710 663
	3 127 009	1 710 663
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	839 520	484 522
	839 520	484 522

Not 11 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	0	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 636 085	3 079 286
	4 636 085	5 079 286

Flink Frakt AB
Org.nr 556935-9630

9 (9)

Ted Flink
Ted Flink

2025-12-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-11

Patrik Carlén
Patrik Carlén
Auktoriserad revisor


